
2017.
EVIDENCIJA NABAVE ROBE, USLUGE I RADOVA

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13 i 143/13) i Pravilniku o bagatelnoj nabavi robe, radova i/ili usluga za provedbu nabave na koju se ne
primjenjuje Zakon o javnoj nabavi objavljujemo:
Evidencija 2015- Nabava roba, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost jednaka ili već a od 20.000,00 kn a do 200.000,00 kn za robu i usluge i do 500.000,00 kn za radove

Rb
Broj narudžbenice/

ugovora
Datum

izdavanja Opis Naziv subjekta
Iznos u kn
bez PDV-a

Iznos
PDV-a

Iznos u kn
s PDV-om

1. 14/2017 13.1.2017. Usluga servisa i validacije sigurnosnog
kabineta na Zavodu za mikrobiologiju

KLIMAOPREMA 13.863,00 3.465,75 17.328,75

2. Klasa:404-01/17-01/05
Ur.br.251-62-01-17-13
Klasa:404-01/17-01/05
Ur.br.251-62-01-17-17

28.2.2017.

30.5.2017.

Sanacija krovišta A.Kovačića 1

Dodatak ugovoru (postavljanje skela)

ZOR „GAŠPAR“ 85.221,00

9.800,00

21.305,25

2.450,00

106.526,25

12.250,00

3. 20/2017 20.1.2017. Uređaj za ispitivanje oslobađanja
lijeka in vitro s imerzijskim ćelijama za
Zavod za farmaceutsku tehnologiju

ALPHACHROM 169.838,97 42.459,73 212.298,71

4. 91/2017 17.2.2017. Usluga izrade Parcelacijskog
elaborata prema GUP-u za kčbr 3719,
3720 i 3722 k.o. Gračani

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
GEODETSKI FAKULTET ZAVOD
ZA PRIMIJENJENU GEODEZIJU

9.800,00 2.450,00 12.250,00

5. 81/2017 2.3.2017. Instrument Viktor X3 za Zavod za
kemiju prehrane

HEBE 112.000,00 28.000,00 140.000,00

6. Klasa:404-01/17-01/09
Ur.br.:251-62-01-17-13

19.4.2017. Izrada procjene rizika za FBF PREVENTA 22.850,00 5.712,50 28.562,50

7. 84/2017 2.3.2017. Kemikalije Citrinin i Ochratoxin A za
Zaod za mikrobiologiju

POLOPLUS 38.760,00 9.690,00 48.450,00

8. Klasa:404-01/17-01/12
Ur. br: 251-62-01-17-10

4.7.2016. Izrada studije izvodljivosti s analizom
troškova i koristi i izradu natječajne
dokuemntacije za prijavu projekta
FBF na ograničen poziv MZO
-izrada studije izvodljivosti s analizom
troškova i koristi
-popunjavanje prijavnih obrazaca
natječaja

PROJEKT JEDNAKO RAZVOJ-PJR

40.000,00
27.000,00

10.000,00
6.750,00

50.000,00
33.750,00

9. 116/2017 30.3.2017. Nabava osobnih računala i monitora ARHITEH COMPUTERS 40.800,00 10.200,00 51.000,00

10. Klasa:404-01/17-01/14
Ur. br: 251-62-01-17-9

22.5.2017. Izrada projektne opreme za prijavu
projekta SvuZg na ograničen poziv
MZO „Ulaganje u org.ref.i infrastruk.u
sektoru istraž., razvoja i inovacija“

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
ARHITEKTONSKI FAKULTET

37.500,00 9.375,00 46.875,00

11. Klasa:404-01/17-01/15
Ur. br: 251-62-01-17-7

12.5.2017 Uređenje uredskog prostora Zavoda
za farmaceutsku tehnologiju

RMM 47.310,00 11.827,50 59.137,50

12. 167/2017 4.5.2017. FT-IR Spektrometar za Zavod za
organsku kemiju

ANSAR ANALITIKA 101.500,00 25.375,00 126.875,00



13. 163/2017 3.5.2017. Test paketi za Zavod za medicinsku
biokemiju i hematologiju (HRZZ)

LKB HRVATSKA 65.400,00 16.350,00 81.750,00

14. 399/2017 25.9.2017. Spomenica GRAFOMARK 46.690,00 11.672,50 58.362,50
15. 255/2017 9.6.2017. Nabava projektora, pribora za

montažu i usluga motaže i puštanja u
rad

LUKVEL 22.039,86 5.509,97 27.549,83

16. 265/2017 26.6.2017. Ž Eksikator Glove Box SICCO
antistatistički 290L Bola

RU-VE 28.000,00 7.000,00 35.000,00

17. 266/2017 26.6.2017. Razni kitovi za Zavod za medicinsku
biokemiju i hematologiju

JASIKA 33.440,00 8.360,00 41.800,00

18. Klasa:404-01/17-01/21
Ur.broj:251-62-01-17-8

1 4.7.2017. Nabava sredstava i pribora za čišćenje BIRODOM 74.859,55 18.714,89 93.574,44

19. Klasa: 404-01/17-01/22
Ur.br:251-62-01-17-9

24.7.2017. Nabava organskih i anorganskih
krutih kemikalija

RU-VE 25.205,56 6.301,39 31.506,95

20. Klasa: 404-01/17-01/23
Ur.br:251-62-01-17-9

10.7.2017. Nabava organskih i anorganskih
tekućih kemikalija

RU-VE 16.733,20 4.183,30 20.916,50

21. Klasa: 404-01/17-01/24
Ur.br:251-62-01-17-8

24.7.2017. Nabava raznog laboratorijskog
pribora

RU-VE 18.189,50 4.547,38 22.736,88

22. Klasa: 404-01/17-01/25
Ur.br:251-62-01-17-8

24.7.2017. Nabava staklenog laboratorijskog
pribora

RU-VE 15.387,80 3.846,95 19.234,75

23. Klasa:404-01/17-01/26
Ur.broj:251-62-01-17-9

10.7.2017. Izrada i montaža uredskog namještaja
na Zavodu za farmaceutsku
tehnologiju

HOBLIĆ 41.940,00 10.485,00 52.425,00

24. Klasa:404-01/17-01/27
Ur.broj:378-17-10

14.7.2017. Iznajmljivanje uredskih pisača,
multifunkcijskih pisača i fotokopirnih
aparata

KSU 37.000,00 9.250,00 46.250,00

25. Klasa:404-01/17-01/28
Ur.broj:251-62-01-17-34

Nabava uredskog materijala BIRODOM 41.165,48 10.291,37 51.456,85

26. Klasa:404-01/17-01/29
Ur.broj:251-62-01-17-32

28.11.2017. Nabava uredskog materijala-papira BIRODOM 22.885,10 5.721,28 28.606,38

27. Klasa:404-01/17-01/30
Ur.broj: 251-62-01-17-11

2.8.2017. Sanacija procurenja plinske instalacije
A.Kovačića 1 i Schrottova 39

OBRT ZA INSTALATERSKE
RADO VE „MARIČIĆ“

45.765,00 11.441,25 57.206,25

28. Klasa:404-01/17-01/31
Ur.broj: 251-62-01-17-4

20.7.2017.
devizna

doznaka

Moisture Map MM100, Zavod za
farmaceutsku tehnologiju

Courage+Khazaka electroic
GmbH

4.160,00 eura
31.033,60 kn

29. Klasa:404-01/17-01/32
Ur.broj: 251-62-01-17-8

29.9.2016. Osiguranje studenata AGRAM  LIFE 9.215,00

30. 343/2017 12.9.2017. Snimanje 135. Obljetnice FBF-a CROATIA FILM 20.000,00 5.000,00 25.000,00
31. Klasa:404-01/17-01/34 10.10.2017. Izrada projektne dokumentacije EKSPERTERM 29.000,00 7.250,00 36.250,00



Ur.broj: 251-62-01-17-10 strojarskih instalacija,
elektroinstalacija, te instalacija
vodovoda i kanalizacije za potrebe
adaptacije laboratorija na objektu A.
Kovačića 1

32. Klasa: 404-01/17-01/36
Ur. br.:251-62-01-17-9

20.11.2017. Sanacija instalacija vodovoda i
odvodnje  otpadnih voda, sanacija
plinske instalacije i laboratorijskih
podova u zgradi A. Kovačića 1

ZOR GAŠPAR 299.980,00 74.995,00 374.975,00

33. 470/2017 15.11.2017. Osobna računala i monitori PROSAT 40.820,00 10.205,00 51.025,00
34. 570/2017 14.12.2017. Sistematski pregled zaposlenika FBF-

a
POLIKLINIKA AVIVA 29.930,00

35. 520/2017 30.11.2017. Laboratorijska centrifuga s hlađenjem
za Zavod za farmaceutsku tehnologiju

LABENA 33.016,95 8.254,24 41.271,19

36. 601/2017 18.12.2017. NanoDrop 8000 Spectrophotometer
EU+PC

VWR International  GmbH 18.347,00
eura

138.368,63 kn
37. 603/2017 19.12.2017. Izrada isporuka i montaža plastične

PVC ventilacije digestora i ormara za
kemikalije u studentskom i
znanstvenom laboratoriju na Zavodu
za farmaceutsku kemiju

PLAST-VENT 94.980,00 23.745,00 118.725,00

38 608/2017 20.12.2017. Radovi u laboratorijskom prostoru
Zavoda za biokemiju i molekularnu
biologiju

GIMlab 79.988,00 19.997,00 99.985,00


